
Zamość, dnia 15 lutego 2018 r.

AG.ZP.3320.11.       . 18

Dotyczy: wyjaś  nienia treści SIWZ.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w  Zamościu
ul.  Aleje Jana Pawła II  10,  zgodnie  z art.  38 ust.  1,  2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do Pracowni Hematologii
wraz z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych i aparatu do automatycznego barwienia
preparatów krwi i szpiku. Poniżej podajemy treść wniosku i wyjaśnienia:

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Dotyczy zadania nr 2, pozycja – test do oznaczania mononuklozy: Czy Zamawiający dopuści
zaoferowanie  kasetkowego  testu  immunologicznego  do  wykrywania  w  krwi  pełnej,  surowicy
ludzkiej o osoczu przeciwciał heterofilowych związanych z mononukleozą, który ma czułość na
poziomie >99,9% i specyficzność na poziomie 98,6%?

Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy zadania nr 2, pozycja olejek imersyjny: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie olejku
imersyjnego , który jest konfekcjonowany 7x15 ml w opakowaniu i tym samym zaproponowanie
29 opakowań?

Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Wzór umowy II:

3. (§5 ust.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

4. (§10)Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym
idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT? 

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT,
zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

6.  (§10)  Czy  Zamawiający  dopuści  zmianę  stawki  VAT  w  przypadku  uzasadnionej  przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej
stawki  VAT,  zgodnie  z  zapisami  Ustawy  o  VAT,  z  jednoczesnym  podwyższeniem  ceny
jednostkowej brutto?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG.ZP.3320.11.18 – wyjaśnienia SIWZ

Strona 1 z 2



7. (§7 ust.1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia „opóźnionej dostawy” na „dostawę ze
zwłoką”? 

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

8.  (§7  ust.1  oraz  2)  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  naliczanie  kar  od  wartości  NETTO
niezrealizowanej części dostawy?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

9.  (§7)  Czy zamawiający dopuszcza  możliwość  wprowadzenia  limitu  kar  umownych,  których
suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu umowy?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy II integralnej części SIWZ.

10.  Czy zamawiający  wprowadzi  do  projektu  umowy  zapis  dotyczący  minimalnego  poziomu
zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Wyjaśnienie:  Tak w §1 ust.  2 dodaje się zdanie:  „Zmniejszenie nie może przekroczyć 20 %
całkowitej wartości umowy”.

11.  (§2)  Czy  Zamawiający  dopuści  e-mailowy  sposób  porozumiewania  się  w  przypadku
reklamacji?

Wyjaśnienie: Tak.

12. (§3) Czy Zamawiający może określić, w jaki sposób będzie oceniał wyrób równoważny przed
wyrażeniem zgody na zmianę wyrobu?

Wyjaśnienie: W §3 jest mowa o „zamiennym wyrobie (odpowiedniku)” §3 ust. 1 określa także, że
zamienny wyrób to wyrób o nie gorszych parametrach. 

13. Czy Zamawiający może określić, jeżeli przewiduje, maksymalny czas, na który może zostać
aneksowana  umowa?  Uzasadnienie:  Sugerujemy  maksymalnie  kwartał,  gdyż  przy  umowach
długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez wykonawcę
cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Wyjaśnienie: §10 ust.3 pkt 4 określa:
„Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w następujących przypadkach:
 4/  w  przypadku  niezrealizowania  umowy  pod  względem  ilościowym,  wydłużenie  jej
obowiązywania maksymalnie do sześciu miesięcy licząc od daty zakończenia jej obowiązywania”

Ulegają zmianie wyznaczone terminy. Obowiązujące terminy to:
– termin składania ofert – 21 lutego 2018 r. godz. 11:00
– termin otwarcia ofert – 21 lutego 2018 r. godz. 12:00.

Wprowadza się również zmianę w treści SIWZ str. 11 dotyczącą oznakowania koperty
zawierającej  ofertę.  Koperta  powinna  być  oznakowana:  „Przetarg  nieograniczony  –  dostawa
odczynników do Pracowni Hematologii wraz z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych i
aparatu do automatycznego barwienia preparatów krwi i  szpiku. Nie otwierać przed 21 lutego
2018 r. 12:00.”

Z-ca DYREKTORA 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

ds. Lecznictwa 

lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG.ZP.3320.11.18 – wyjaśnienia SIWZ

Strona 2 z 2


